CÓDIGO CÓDIGO ALT DESCRIPCIÓN
CALIBRE
AWG
EMPAQ.
DIF-TAS4 ALA - 6 TERMINAL TALÓN SIMPLE 99001 6 - 4 AWG 500
DIF-TAS2 ALA - 2 TERMINAL TALÓN SIMPLE 99002 2 - 14 AWG 500
DIF-TAS1/0 ALA - 10 TERMINAL TALÓN SIMPLE 99003 1/0 250
DIF-TAS2/0 ALA - 20 TERMINAL TALÓN SIMPLE 99004 2/0 250
DIF-TAS250 ALA - 250 TERMINAL TALÓN SIMPLE 99005 250MCM 100
DIF-TAS350 ALA - 350 TERMINAL TALÓN SIMPLE 99007 350MCM 100
DIF-TAS500 ALA - 500 TERMINAL TALÓN SIMPLE 99008 500MCM 50
DIF-TAS600 ALA - 600 TERMINAL TALÓN SIMPLE 99009 600MCM 50
DIF-TAS800 ALA - 800 TERMINAL TALÓN SIMPLE 99010 800MCM 25
DIF-TAS1000 ALA - 1000 TERMINAL TALÓN SIMPLE 99011 1000MCM 25
DIF-TAD1/0 AL2A - 10 TERMINAL TALÓN DOBLE 99012 1/0 125
DIF-TAD2/0 AL2A - 20 TERMINAL TALÓN DOBLE 99013 2/0 150
DIF-TAD250 AL2A - 250 TERMINAL TALÓN DOBLE 99014 250MCM 50
DIF-TAD350 AL2A - 350 TERMINAL TALÓN DOBLE 99015 350MCM 20
DIF-TAD600 AL2A - 600 TERMINAL TALÓN DOBLE 99016 600MCM 20
DIF-TAD800 AL2A - 800 TERMINAL TALÓN DOBLE 99017 800MCM 10
DIF-TAD1000 AL2A - 1000 TERMINAL TALÓN DOBLE 99018 1000MCM 10
DIF-TAT250 AL3A - 250 TERMINAL TALÓN TRIPLE 99022 250MCM 5
DIF-TAT350 AL3A - 350 TERMINAL TALÓN TRIPLE 99023 350MCM 5
DIF-TAT600 AL3A - 600 TERMINAL TALÓN TRIPLE 99024 600MCM 5
TERMINALES TALÓN SIMPLES
TERMINALES TALÓN DOBLES
TERMINALES TALÓN TRIPLES
CÓDIGO CÓDIGO ALT DESCRIPCIÓN PERNO AWG COLOR EMPAQ.
DIF-98064 ACSL-81/4 TERMINAL COMP. LARGO 1H UL 40A6mm 98064 1/4" 8 ROJO 300
DIF-98065B ACSL-65/16 TERMINAL COMP. LARGO 1H UL 55A8mm 98065B 5/16" 200
DIF-98065A ACSL-63/8 TERMINAL COMP. LARGO 1H UL 55A10mm 98065A 3/8" 200
DIF-98066B ACSL-45/16 TERMINAL COMP. LARGO 1H UL 70A8mm 98066B 5/16" 200
DIF-98066A ACSL-43/8 TERMINAL COMP. LARGO 1H UL 70A10mm 98066A 3/8" 200
DIF-98067 ACSL-25/16 TERMINAL COMP. LARGO 1H UL 95A8mm 98067 5 5/16" 100
DIF-98067A ACSL-23/8 TERMINAL COMP. LARGO 1H UL 95A10mm 98067A 3/8" 100
DIF-98069 ACSL-1/05/16 TERMINAL COMP. LARGO 1H UL 125A8mm 98069 5/16" 50
DIF-98070A ACSL-1/01/2 TERMINAL COMP. LARGO 1H UL 125A12mm 98070A 1/2" 50
DIF-98071 ACSL-2/03/8 TERMINAL COMP. LARGO 1H UL 200A10mm 98071 3/8" 50
DIF-98071A ACSL-2/01/2 TERMINAL COMP. LARGO 1HUL 200A 12mm98071A 1/2" 50
DIF-98072A ACSL-3/03/8 TERMINAL COMP. LARGO 1HUL 250A 10mm98072A 3/8" 50
DIF-98072 ACSL-3/01/2 TERMINAL COMP. LARGO 1H UL 250A12mm 98072 1/2" 50
DIF-98073 ACSL-4/01/2 TERMINAL COMP. LARGO 1H UL 280A12mm 98073 1/2" 4/0 LILA 40
DIF-98074A ACSL-2503/8 TERMINAL COMP. LARGO 1HUL 330A 10mm98074A 3/8" 25
DIF-98074 ACSL-2501/2 TERMINAL COMP. LARGO 1H UL 330A12mm 98074 1/2" 25
DIF-98074B ACSL-2505/8 TERMINAL COMP. LARGO 1HUL 330A 16mm98074B 5/8" 40
DIF-98076A ACSL-3505/8 TERMINAL COMP. LARGO 1HUL 400A 16mm98076A 5/8" 350 MCM ROJO 20
DIF-98080 ACSL-5005/8 TERMINAL COMP. LARGO 1H UL 500A16mm 98080 5/8" 500 MCM CAFÉ 10
DIF-98081 ACSL-6005/8 TERMINAL COMP. LARGO 1H UL 550A16mm 98081 5/8" 600MCM VERDE 10
DIF-98082 ACSL-7505/8 TERMINAL COMP. LARGO 1H UL 640A16mm 98082 5/8" 750MCM NEGRO 8
2/0 NEGRO
3/0 NARANJA
250 MCM AMARILLO
4 GRIS
2 CAFÉ
1/0 ROSA
6 AZUL
TERMINALES DE COMPRESIÓN LARGO 2H CU/AL >35 KVA (UL 486A)
CÓDIGO CÓDIGO ALT DESCRIPCIÓN PERNO AWG COLOR EMPAQ.
DIF-98095 ACSLT-1/03/8 TERMINAL COMP. LARGO 2H UL 125A 10mm 98095 3/8" 50
DIF-98096 ACSLT-1/01/2 TERMINAL COMP. LARGO 2H UL 125A 12mm 98096 1/2" 50
DIF-98097 ACSLT-2/03/8 TERMINAL COMP. LARGO 2H UL 200A10mm 98097 3/8" 50
DIF-98098 ACSLT-2/01/2 TERMINAL COMP. LARGO 2H UL 200A12mm 98098 1/2" 50
DIF-98099A ACSLT-3/03/8 TERMINAL COMP. LARGO 2H UL 250A10mm 98099A 3/8" 40
DIF-98100A ACSLT-3/01/2 TERMINAL COMP. LARGO 2H UL 250A12mm 98100A 1/2" 30
DIF-98102 ACSLT-4/01/2 TERMINAL COMP. LARGO 2H UL 280A12mm 98102 1/2" 4/0 LILA 25
DIF-98104 ACSLT-2501/2 TERMINAL COMP. LARGO 2H UL 330A12mm 98104 1/2" 250MCM AMARILLO 20
DIF-98105 ACSLT-3001/2 TERMINAL COMP. LARGO 2H UL 360A12mm 98105 1/2" 300MCM BLANCO 20
DIF-98106 ACSLT-3501/2 TERMINAL COMP. LARGO 2H UL 400A12mm 98106 1/2" 350MCM ROJO 15
DIF-98107 ACSLT-4001/2 TERMINAL COMP. LARGO 2H UL 440A12mm 98107 1/2" 400MCM AZUL 15
DIF-98108 ACSLT-5001/2 TERMINAL COMP. LARGO 2H UL 500A12mm 98108 1/2" 500MCM CAFÉ 10
DIF-98109 ACSLT-6001/2 TERMINAL COMP. LARGO 2H UL 550A12mm 98109 1/2" 600MCM VERDE 8
3/0 NARANJA
TERMINALES DECOMPRESIÓN LARGO 2 HUECOS UL- COBREESTAÑADO (UL486A)
1/0 ROSA
2/0 NEGRO